 Rua Amândio Gehlen (Entre a Rua Esidoro Lírio Flach e a Rua Romário Rodrigues de 

Lima); 

 Rua Enoêmia Carvalho Schmitt (Entre a Rua Valdevino Maciel e a Rua Amândio 

Gehlen). 

Colocação de placas de comunicação visual; 

Prazo de execução: 60 (sessenta) dias; 

Capital Social Mínimo: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais);   

Preço máximo: R$ 320.282,35 (trezentos e vinte mil, duzentos e oitenta e dois reais e trinta e 

cinco centavos);  
A obra deverá ser executada em conformidade com o projeto, especificações técnicas, memoriais e demais documentos; 

SAM 28   

04.2 Entende-se por obra semelhante a que apresenta complexidade tecnológica e operacional